
3ª ETAPA CIPO 2021 - 3ª ETAPA ORISPRINT 2021
CAMPO LARGO - PR 14.8.2021

Clube de Orientação Gralha Azul

Maeby Caseker Weiss
COC
Course : D Master A
Distance : 2200m (Climbing 34m)
Time : 0:22:05 (10'02"/km)

1/5 O.K.

Full result on Webres
2. Rosemeri Lueckmann 0:23:29
3. Caroline Roman 0:27:34

1. 99 00:02:54 141m 20'34"/km
2. 112 00:00:35 00:03:29 57m 10'14"/km
3. 96 00:02:10 00:05:39 211m 10'16"/km
4. 114 00:00:59 00:06:38 78m 12'36"/km
5. 115 00:02:35 00:09:13 304m 8'30"/km
6. 102 00:01:43 00:10:56 191m 8'59"/km
7. 113 00:03:31 00:14:27 361m 9'44"/km
8. 93 00:03:30 00:17:57 382m 9'10"/km
9. 95 00:01:46 00:19:43 152m 11'37"/km

10. 110 00:01:37 00:21:20 60m 26'57"/km
11. 118 00:00:30 00:21:50 48m 10'25"/km
12. 999 00:00:15 00:22:05 41m 6'06"/km
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